
·VROPSKA 1JNIĚ MINISTERSTVO
Emxmy fOnd pci) 'cáncij PRO MÍSTNÍ

'eg<»aim čxmm ROZVOJ CR

SMLOUVA O DODÁVCE LICENCÍ SOFTWARE A SOUVISEJÍCÍCH
SLUŽEB

uzavřená v souladu s úst. § 2079 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů {dále jen ,,občanský zákoník"), zákonem č, 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,autorský zákon") a
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
veřejných zakázkách" nebo ,,ZZVZ")

evidovaná u dodavatele pod C.: PB12102020
evidovaná u objednatele pod C.: S206/20

(dále jen "smlouva")
OBjEDNATEL:

Název: VOP CZ, s.p.

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína

IČO: 00000493

DIČ: CZ00000493

zastoupený:

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:

a

DODAVATEL:

Název: truconneXion, a.s.

Sídlo: Boleslavská 199, 293 06 Kosmonosy

Zastoupená:

IČO: 25130331

DIČ: CZ25130331

Číslo bankovního účtu: 28608181/100

Zapsána v OR: Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B., vložka 4732.

společně jako ,,smluvní strany"

l. Preambule

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě zadávacího řízení provedeného dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, na veřejnou zakázku s názvem ,,VZS-11
Implementace a údržba systému pro správu licenci, hardware a helpdesk"

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj l Integrovaný
regionální operační program

Strana 1(celkem 8)



,
EVROPSKÁ UNIE . MINISTERSTVO
Evrcm'cy~ M(> PRO MÍSTNÍ

'egoná'm p«'g'am ROZVOJ ČR

ll. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je

· Jednorázová dodávka SW pro správu licencí pro 550 osobních počítačů (PC) a 80
mobilů včetně příslušné dokumentace {min. v rozsahu předávacího protokolu s

uvedením počtu licencí a licenčním číslem)

· Implementace dodaného SW

· Poskytnutí případných nových verzi, update - vylepšení a oprav SW po dobu platnosti

smlouvy

· Aktualizace knihovny softwarových vzorů po dobu platnosti smlouvy s max. týdenním

intervalem

· Jednorázová dodávka a implementace modulu Helpdesk/ServiceOesk pro 450

uživatelů.

· Zákaznická podpora a technická podpora výrobce v českém jazyce po dobu platnosti

smlouvy

· Dodávka originální zákaznické dokumentace výrobce k dodanému SW i implementaci

včetně popisu datové struktury.

2. Součásti dodávky zboží je i předáni dokladů, které se k němu vztahuji, včetně licenční
smlouvy výrobce.

3. Dodavatel tímto prohlašuje, že zboží nemá právnivady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku.

4. Předmětem této smlouvy je dále odpovjdajÍcÍ závazek Objednatele spolupracovat
s Dodavatelem při plnění jeho povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy tak, aby smlouva mohla
být řádně realizována.

5. Předmětem této smlouvy je také závazek Objednatele převzít od Dodavatele ve sjednaném
termínu plněni a zaplatit za něj dohodnutou cenu ve výši a způsobem dle této smlouvy.

6. Dodavatel se zavazuje realizovat předmět této smlouvy s maximální odbornou péčí a
hospodárnosti při prováděni všech prací a při výběru subdodavatelů, to vše při dodrženi
maximální možné kvality a s důrazem na ekologickou šetrnost.

III. Doba a místo plněni, způsob plněni

1. Dodáni plněni bude realizováno v nejbližším možném terminu ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy, nejpozději však do jednoho měsíce od podpisu smlouvy.

2. Nebude-li poptávané plněni řádně, včas a bez vad bránících jeho řádnému užíváni dodáno
do uplynuti lhůty dle toto článku, platí, že Objednatel může bez předchozí výzvy od smlouvy
na plněnitéto veřejné zakázky odstoupit.

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj l Integrovaný
regionální operační program

Strana 2 (celkem 8)



b.

EVROPSKA LNE . MINISTERSTVO
Évmpsky Km cm =W PRO MtSTNI

'' cxmačrn ROZVOJ CR

3. Místem plnění se rozumí sídlo Objednatele, tj Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína.

4. Ve chvíli, kdy smluvní strany naznají, že plnění bylo dodáno správně a pracuje bezvadně a
v souladu s požadavky této smlouvy, potvrdí tuto skutečnost akceptačním protokolem. Dnem
podpisu akceptačního protokolu se plnění považuje za předané a Objednatel může začít čerpat
služby podpory.

5. Osobami pověřenými jednat za smluvní strany při dodáni jsou:

za stranu Objednatele:
v případě podpisu předávacích a akceptačních protokolů:

za stranu Dodavatele:
v případě podpisu předávacích a akceptačních protokolů:

lV. Cena a platební podmínky

1. Celková cena za plněni dle této smlouvy je:

částka: částka slovy:
celková cena v KČ bez DPH: 780 608 KČ sedm set osmdesát tisíc šest set osm

korun českých
celková cena v KČ s DPH:

DPH V Kč:

2. Celková cena plněni dle odst. 1 tohoto článku je tvořena údajem ,,Celková cena" dle
cenového rozpadu - přílohy č. 1 této smlouvy. Celková cena obsahuje veškeré náklady
Dodavatele na realizaci předmětu smlouvy.

3. Cenu uvedenou v odst. 1. lze překročit pouze úměrně k rozsahu Objednatelem
požadovaného a Dodavatelem poskytnutého plněni mimo rámec specifikovaného rozsahu
plněni (viz příloha č. 1 této smlouvy). V takovém případě bude změna smlouvy řešena pouze
a výhradně v souladu se zákonem o zadávániveřejných zakázek.

4. Cena za dodáni plnění a licencí, implementaci, zaškolení a ostatní činnosti nezbytné
v souvislosti s dodáním plněni a jeho uvedením do ostrého provozu bude uhrazena po
kompletním splnění dodávky. K fakturované částce bude připočtena DPH v zákonné výši.

5. Platby za služby technické podpory dle smlouvy budou probíhat čtvrtletně v rovnoměrných
platbách v poměrné výši na základě faktury, kterou předá dodavatel
zadavateli do 60 dnů od zahájeníkdendářnIho čtvrtletí. K fakturované částce bude při-počtena
DPH v zákonné výši.

6. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) činimdnÍ od data jeho doručení
Objednateli.

7. Zadavateli budou daňové doklady zasílány písemně poštou na adresu sídla společnosti nebo
elektronicky na e-mailovou adresu Faktury musí obsahovat veškeré
náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů (zejména § 28 odst. 2 zákona
Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vše ve znění

projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj l Integrovaný
regionální operační program

Strana 3 (celkem 8)



EYRC)PSKA UNIE MINISTERSTVO
Évmpsky km pro mzvoy . PRO MÍSTNÍ

ocmům ROZVOJ ČR

pozdějších předpisů). V případě že doklady nebudou obsahovat požadované náleŽitosti,
popř. bude fakturováno vadné plněni, je Zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět
dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná
běžet v tomto případě znovu ode dne doručeni doplněného nebo opraveného daňového
dokladu Zadavateli.

8. Faktura bude obsahovat informaci, informaci, že se jedná o projekt spolufinancovaný
v rámci IROP a identifikaČní číslo projektu: ,,CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_028/0006584".

9. V případě, že Objednatel daňový doklad (fakturu) vrátí, přestože daňový doklad (faktura)
byl vystaven řádně a předepsané náležitosti obsahuje, lhůta splatnosti se nepřerušuje a pokud
Objednatel daňový doklad (fakturu) nezaplatí v původní lhůtě splatnosti, je v prodlení.

V. Záruka a záruční doba, poskytováni podpory

1. Na plnění poskytuje Dodavatel záruku za jakost v trvání 6 měsíců, která počíná běžet
okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí plněni bez vad a nedodělků (akceptačního
protokolu).

2. Podpora systému začíná běžet okamžikem akceptace a předáni díla.

3. Dodavatel je povinen odstranit vady plněni v záruční době na základě doručené reklamace
ve lhůtě dle odst. 1tohoto článku, za podmínek servisního zajištěni příslušné části předmětu.

4. Dodavatel je povinen zajistit dostupnost komunikačních kanálů v českém jazyce v termínech
pracovních dnů v domě od 8:00 do 17 :00 hod kromě plánovaných a oznámených výpadků.

5. Komunikačními kanály dodavatele jsou

· Servicedesk:

· E-mail:

0 Telefon:

6. Dodavatel se zavazuje zahájit práce na řešeni technických problémů (incidentů) dle

stanovených kategorii v níže uvedených terminech:

· Incidenty kategorie A {služba není použitelná ve svých základních a klíčových funk-cích,
a přitom tato vada znemožňuje užíváni služby) - reakce nejpozději do 8 pracovních
hodin od nahlášení

· Incidenty kategorie B (funkčnost služby je ve svých funkcích degradována tak, že tento
stav zásadně omezuje běžné užíváni služby) - reakce nejpozději do 16 pracovních
hodin od nahlášení

· Incidenty kategorie C (drobné vady neomezujÍcÍ základní funkčnost a užíváni služby) -
reakce nejpozději do 40 pracovních hodin od nahlášení

7. O službách poskytnutých v průběhu každého kalendářního měsíce vyhotovidodavatel výkaz
poskytnutých služeb, tento výkaz bude zasílán na uvedený technický kontakt zadavatele.

8. Plánované výpadky služeb budou hlášeny min. 16 pracovních hodin předem na kontakt
zadavatele.

9. Dodavatel se zavazuje zajišťovat technickou podporu osobami k tomu odborně způsobilými.
Účastník je oprávněn pověřit prováděním technických prací odborně způsobilou třetí osobu,

projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj l Integrovaný
regionální operační program

Strana 4 (celkem 8)



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
EimXs.y tem pm mgxmnl ^T" PRO MÍSTNÍ

regonáht cjperaá-í ROZVOJ ČR

odpovídá však zadavateli tak jako by technické práce a s tím souvisejIcI činnosti provedl sám.

10. Dodavatel plně odpovídá za škody, které způsobí svou činností zadavateli a/nebo činnosti
svých pracovníků a/nebo činností třetí osoby, kterou pověří prováděním technických prací.

VI. Doba trvání závazku, ukončení závazku

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců

2. Ukončeni této smlouvy je možno rovněž učinit dohodou smluvních stran.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího
podstatného porušeni druhou smluvní stranou. Pro účely této smlouvy se za podstatné
porušeni smluvních povinnosti považuje takové porušení, u kterého strana porušujIcI smlouvu
měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem
okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít, a to:

· na straně Objednatele nezaplaceni smluvní ceny dle uzavřené smlouvy ve lhůtě delší 30
dni po dni splatnosti příslušné faktury, pokud byla dodávka bez vad a nedostatků, pokud
objednatel nezajistil nápravu, přestože byl účastníkem na neplněni podmínek dle této
smlouvy písemně upozorněn.

· na straně Dodavatele, pokud účastník není schopen plnit dodávku dle smlouvy ani v
náhradní lhůtě, která se sjednává v délce 5 pracovních dní ode dne, kdy měla být
dodávka/služba splněna a dále pokud účastník nezajisti plněni servisních podmínek
(dodržení reakční doby) dle uzavřené smlouvy ani v náhradní lhůtě, která se sjednává v
délce 10 pracovních dniode dne, kdy měla být splněna dodávka nebo pro-veden servisní
zásah, pokud účastník nezajistil nápravu, přestože byl zadavatelem na neplnění
podmínek dle této smlouvy písemně upozorněn.

4. Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupeni, které
musí obsahovat důvod odstoupeni a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky
odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného vyhotovení odstoupeni druhé smluvní
straně.

VIl. Sankce a odstoupeni od smlouvy

1. Nedodrží-li Dodavatel lhůty k dodáni plnění dle ČI. Ill. Této smlouvy, je povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši celkové ceny za každý započatý den prodlení až do
výše částky celkové ceny. Nárok Objednatele na náhradu škody, která přesahuje smluvní
pokutu, nenitimto ustanovením dotčen.

2. V případě, že Dodavatel neodstraní vady, na něž se vztahuje reklamace nebo podpora, ve
lhůtách dle ČI. V. odst. 6 této smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši

kč za každý započatý den prodlení nás|edujÍcÍ po zmeškánílhůty.

3. V případě prodlení zadavatele s úhradou řádně fakturované ceny je účastník oprávněn
požadovat zaplaceni zákonného úroku z prodlení.

4. Objednatel je oprávněn započíst závazek Dodavatele vzniklý z porušeni této
Smlouvy - smluvní pokutu přímo oproti vlastním nesplaceným závazkům vůči Dodavateli.

projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj l Integrovaný
regionální operační program

Strana 5 (celkem 8)



·VROPŠKÁ UNĚ , MINISTERSTVO
ftm pna PRO M(STN(

'mgmany 'egmm ocecacm ROZVOJ ČR

5. Sankce určené procentní částkou se vypočítávají z ceny bez DPH dle ČI. lV.

6. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní po-
kuty činí 30 dnů ode dne doručeni druhé smluvní straně.

7. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu Škody

zvlášť a v plné výši. Smluvní strany tak výslovně vylučuji použiti § 2050 a § 2051 občanského
zákoníku.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si dostateČnou součinnost při plněni této smlouvy,
jakož i při vyhodnocováni spokojenosti s jejím plněním.

2. Smluvní strany jsou povinny předávat si navzájem vždy aktuální, pravdivé a úplné informace
nezbytně nutné k řádnému a včasnému plněnitéto smlouvy

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě a
Dodavatel jedno.

4. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo
ustanoveni této smlouvy neovlivni vynutitelnost nebo platnost ustanoveni ostatních.
V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by měl
z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákoný a
ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně
přijatelném způsobu provedeni záměrů obsažených v takové části smlouvy, jež pozbyla
platnosti.

5. Dodavatel se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy, včetně jejích případných dodatků
a příloh, veškeré originály účetních dokladů minimálně po dobu deseti let od jejich vystaveni
a na připadnou výzvu Objednatele mu bezplatně poskytnout prosté kopie.

6. Dodavatel prohlašuje, že je mu známa skutečnost, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s právními předpisy platnými v době podpisu této smlouvy.

7. V případě interpretačních různic smluvních stran vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy se smluvní
strany dohodly, že se bude při interpretaci smlouvy přednostně aplikovat technická
specifikace, poté zadávací podmínky a nakonec smlouva, a to v uvedeném pořadí.

8. Dodavatel prohlašuje, že mu je známa skutečnost, že není oprávněn podmínit tuto nabídku
jakoukoliv protinabidkou, a to ani tehdy, vyžadovala-li by tak standardně nabízená licence
imanentně pro instalaci nebo řádný provoz i spuštěni software (např. tzv. EULA); Dodavateli
je známo, že k takovým ustanoveni nebude Objednatel přihlížet a smluvní strany budou činit,
jako by jich nebylo.

9. Dodavatel je, dle § 2e zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanČní kontroly.

· Poskytovat nezbytné informace týkajÍcÍ se dodavatelských činnosti orgánům
provádějícím audit a kontrolu Programu, respektive projektu.

· Uchovávat dokumentaci souvisejicí se realizaci zakázky a účetních a daňových záznamů

projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj l Integrovaný
regionální operační program

Strana 6 (celkem 8)



EVROPSKÁ UNIE . M1NISTERSTVO
mµmn' PRO MÍSTNÍ

aCjerac'm ROZVOJ ČR

po dobu 10 let nás!edujících po roce, v němž byla vyplacena poslední část dotace,
zároveň však nejméně do doby uplynutí 3 let od uzávěrky Programu.

10. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel, jako konečný příjemce dotace na financováni
projektu, je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci, umožnit vstup
pověřeným osobám ze strany poskytovatele, Ministerstva financi ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, nejvyššího kontrolního úřadu ČR a dalších kontrolních orgánů, do
objektů a na pozemky související s projektem a jeho realizací k ověřování plněni podmínek
smlouvy po dobu 10 let od ukončeni financováni projektu, zároveň však alespoň do doby
uplynuti 3 let od ukončeni programu dle ČI. 90 a náskdujících Nařízení Rady (ES) 1083/2006,
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním
fondu a Fondu soudržnosti. Dodavatel se zavazuje poskytovat plnou součinnost k plnění výše
uvedených povinnosti objednatele, jako konečného příjemce dotace z EU. Dodavatel se
současně zavazuje doklady k zakázce archivovat po dobu 10 let následujIcIch po roce, v němž
byla vyplacena poslední část dotace, zároveň však nejméně do doby uplynutí 3 let od uzávěrky
Programu. Dodavatel je povinen na vyžádáni objednatele zpřístupnit objednateli nebo
orgánům uvedeným výše veškerou dokumentaci k zakázce.

11. Přílohou č. 2 této smlouvy je pojistný certifikát, resp. jeho kopie, který prokazuje a utvrzuje
skutečnost, že Dodavatel je pojistníkem resp. pojištěným co do způsobené škody provozem a
nasazováním předmětu plnění u Objednatele, a to s pojistným plněním nejméně do výše
předpokládané hodnoty veřejné zakázky, z niž závazek založený touto smlouvou vyšel.
Dodavatel se zavazuje mít uzavřeno pojištění ve výše uvedeném smyslu po celou dobu trvání
závazku vyp|ývajÍcÍho z této smlouvy, přičemž Dodavatel se zavazuje předložit pojistku resp.
pojistný certifikát s účinnosti alespoň jeden rok ode dne nabyti účinnosti této smlouvy a každý
nás|edujÍcÍrok předložit Objednateli pojistku nebo pojistný certifikát na další rok, z něhož bude
vyplývat závazek pojištěni odpovědnosti za škodu dle tohoto odstavce. Smluvní strany se
dohodly, že v případě, že nebude-li Zhotovitel disponovat pojištěním dle tohoto podmínek
tohoto odstavce Smlouvy, jedná se o podstatné porušeni smluvních podmínek.

12. Tato smlouva se řídí českým právem a ke sporům z ni vzniklým jsou místně, věcně a
funkčně příslušné soudy České republiky.

13. Smluvní strany prohlašuji, že jim je známa skutečnost, že tato smlouva nabývá účinnosti
dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle úst. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, a že proti tomuto zveřejněni smlouvy se všemi údaji, které v ní
jsou, nemají žádných námitek a ani jim není známo, že by se vyskytovaly právní překážky
bránici jejímu zveřejněnív plném znění.

14. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze
postoupit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

15. Účastník se zavazuje zachovávat mlčenlivost ve vztahu ve vztahu ke všem informacím a

skutečnostem, které se dozvi o zadavateli, jeho zaměstnancích atd. v souvislosti s uzavřením
a plněním smluv, pokud tyto informace mají povahu obchodního tajemství, osobních údajů
nebo mají být z jiných důvodů chráněny před zveřejněním. Účastník je povinen nakládat s
osobními údaji a zejména s údaji o zdravotním stavu, genetickými a biometrickými údaji v
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a příslušnými
ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti platí
rovněž o skutečnostech, na něž se vztahuje povinnost mlčenlivosti, a o bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejněni by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů. prodávající se dále

projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj l Integrovaný
regionální operační program

Strana 7 (celkem 8)



EVRÓPSKA UNĚ MINISTERSTVO
Lyttm Cm PRO MÍSTNÍ
'Megmvany pnmyam ROZVOJ CR

zavazuje, pakliže to bude v konkrétním případě relevantní, uzavřít s kupujIcIm smlouvu o
zpracováni osobních údajů dle GDPR.

16. Obsah uzavřené smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými
statutárními zástupci smluvních stran.

17 Nedílnou součástítéto smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1- Cenový rozpad (účastníci vyplní a vloží do nabídky)

Příloha č. 2 - pojistný certifikát dle ČI. VIII, odst. 11 této smlouvy - účastníci nevkládají do
nabídky, bude vložena vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy

Obě smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

Autentičnost smlouvy potvrzuji zástupci smluvních stran svými podpisy:

Za objednatele Za dodavatele

V Šenově u Novéhojičína dne V Kosmonosech dňe'Ě/Ý O (O

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj l Integrovaný
regionální operační program

Strana 8 (celkem 8)



Příloha č. 1smlouvy S206/20

cenový rozpad
nabídky ve veřejné zakázce s názvem

,,Implementace a údržba systému pro správu licenci,

hardware a helpdesk"

(účastník vyplní žlutě podbarvená pole)

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název: VOP CZ, s.p.

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína

jednající:
lČ: 00000493

DIČ: CZ00000493

Kontaktní osoba:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA

Název: truconneXion, a.s.

Sídlo: Boleslavská 199, 293 06 Kosmonosy

jednající:
lČ: 25130331

DIČ: CZ25130331

Kontaktní osoba:

Strana 1 (celkem 2)



Příloha č. 1 smlouvy S206/20

Souhrnná cenová tabulka

W . Cena v KČ Cena v KČC. Predmet plneni DPH v Kč
bez DPH vcetne DPH

1 Dodávka licencí pro správu 550 PC

2 Dodávka licencí pro správu 80
mobilních zařízení

3 Dodávka licencí pro HelpDesk pro 450
uživatelů

4 Implementace

5 Cena podpora za 4 roky (údajse
zapoČítává do celkové ceny)

Cena za poskytování 1 Č/ověkohodiny
6 Rozvoje (údaj se nezapočítává do

celkové ceny)

Celkem cena za 128 člověkohodin

7 Rozvoje (údaj se zapoČítává do celkové
ceny)

8 Zaškolení personálu Zadavatele

Celková cena 780 608 KČ

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje jsou za azujÍcÍ a

U'fáZo
Datum, místo, razítko a podpis osoby opr vněné jed ať za dodavatele

Strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 2 smlouvy S206/20

očí DOŠLO DNE, 18, 06 ,'|ji:/ 1772

Kooperativa
l I ll l ll Ill Ill IIIIH l ^VIENNA iNSURANCE GROUP

80220054405691 794 G,

truconneXion as.

Boleslavská 199/3

293 06 Kosmonosy

V

pojistka k pojistné smlouvě č. 8602906525
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group,

vydává tuto pojistku jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy.

Trend - standardní pojištění podnikatelských rizik

Pojistník: truconneXion a.s.

IČ/Rodné číslo: 25130331

Adresa: Boleslavská 199/3

293 06 Kosmonosy

pojištěný: truconneXion a.s.

1Č/Rodné číslo: 25130331

Adresa: Boleslavská 199/3

293 06 Kosmonosy

pojistná smlouva a pojištění se sjednávají na dobu: určitou

Počátek pojištění: 26. 6. 2012

Konec pojištění: 25. 6. 2022

pojištění se sjednává pro případ pojistných nebezpečí uvedených v pojistné smlouvě.

Pojistná období: 12 měsíců

pojistné za pojistné období:

První pojistné období začíná dnem počátku pojištění,

Další pojistná období začínají vždy k datu: 26. 6. každého roku.

Další údaje-jsou uvedeny na druhé straá. ' ; '

, :|

l r ,:',
G:,::

°3-, "-
, XX".

r "S'"

Kooperativě pG}tšÚjvna, a s, %břežni 66'121 zaos u SOudu v Praze, lČ 47116617, DIČ (DPH) CZ699030955 '.nfo@koop cz irňolínka
'lienm lnst.ta.nce Grcup

) 186 OD Praha 13 ) spis zn B 189Z zákt kapctál 3 mld KČ ) DIČ (ostatní) CZ471!6617 ) )

841 lOS LOS

!; , ·'



8930193318

pojistné za pojistné období je splatné vždy k prvnímu dni dohodnutého pojistného období na účet pojistiteÍe:

Peněžní ústav' Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 220038-5005®22/0800

Konstantní symbol: 3559 (složenka)

3558 (bankovní převoci)

Variabilní sýmtjoí: 8602906525

Budete-li požadovat jakoukoliv změnu v pojištění, obraťte se prosím na obchodního zástupce nebo agenta, který
pojištění sjednal, nebo na makléře, který pojištění zprostředkoval.

Adresa našeho kontaktního pracoviště:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum správy pojistných smluv
Brněnská 634
664 42 Modřice
Infolinka: 841 105 105, fax: 547 212 602, e-mail: info@koop.cz

Dojde-li ke Škodné události, která by mohla být důvodem vzniku práva na pojistné plnění, obraťte se prosím
bez zbytečného odkladu na naši nejbližší kancelář nebo na makléře, který pojištění zprostředkoval, ústní nebe
telefonické oznámení pak potvrďte písemně.

V písemném styku s pojišťovnou se obracejte vždy na výše uvedené kontaktní pracoviště. V každém sdělení
uvádějte přesné číslo pojistné smiouvý.

Zkontrolujte si prosím tyto základní údaje a v případě nesrovnalostí nás kontaktujte. Do pojistné smlouvý si
prosím doplňte její číslo (je uvedeno v záhlaví této pojistky). Doporučujeme Vám také, abyste si smlouvu a
pojistku uložili společně.

___ Děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevil(a) sjednáním tohoto pojištění.


